Постановление Администрации города Заречного от 20.10.2009 № 1670
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного

от 17.07.2009 № 1119 «Об утверждении долгосрочной целевой программы воспитании детей г. Заречного «Слагаемые успеха» на 2009 – 2010 годы»

(в ред. от 10.08.2009 № 1262)
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
                 1. Внести изменения в постановление Администрации г. Заречного от 17.07.2009 № 1119 «Об утверждении долгосрочной целевой программы воспитании детей г. Заречного «Слагаемые успеха» на 2009 – 2010 годы» (в ред. от 10.08.2009 № 1262):
1) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента признания утратившим силу решения Собрания представителей города  Заречного  от  28  ноября  2006  года

 № 278 «Об утверждении целевой муниципальной программы воспитания детей г. Заречного «Слагаемые успеха» на 2007 – 2009 годы», но не ранее срока его опубликования»;
2) строку «Правовые основания для разработки Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

	«
	Правовые основания для разработки Программы
	- Закон Российской Федерации от 10.07.1992

№ 3266-1 «Об образовании»;

- Указ Президента  Российской  Федерации от 06.04.2006  №  324  «О  денежном   поощрении                              лучших учителей»;

- Постановление  Правительства   Российской                              Федерации от 11.07.2005  года  №  422  «О                              государственной  программе   «Патриотическое                              воспитание граждан Российской  Федерации  на                              2006-2010 годы»;
- Концепция  модернизации   дополнительного                              образования детей  Российской  Федерации  от                              2010  года   (одобрена   решением   коллегии                              Минобрнауки    Российской    Федерации    от                              06.10.2004 № ПК-2);
- Распоряжение   Правительства    Российской Федерации от 29.12.2001 № 1756-р "Концепция  модернизации российского образования на  период  до  2010 года»

	».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Сердечного В.И.
    Исполняющий обязанности

    Главы Администрации                                                                             А.Г. Рябов